РЕШЕНИЕ СОВЕТА
заседания С овета С аморегулируемой организ ации Ассоц иации

<Союз ПрофессионIIJIьных Строителей Южного Региона>
(СРОА (СПС ЮР>>)

г. Краснодар <28> апреля20|]г,

Рассмотрев вопрос tIовестки дня заседания, Совет СРОА (СПС ЮР)
РЕШИЛ:
ПО 1 вопросу повестки дня <О приеме нового члена в СРОА (СПС ЮР>>, ранее
ЯВЛяВшегося членом Ассоllилtt{1.1и строllте'llей саN{ореr-улир,чемой оргаI{изаI{иl.{
<Реr'ионС'r'ройОбъединение) и выдаче ему Свидетельства о допуске к работам,
которые окt}зывают влияние на безопасность объектов капитального строительства)):
Принять в члены СРОА (СПС ЮР) ООО <ЮгСитиСтрой> (ИНН 2308110345), ранее
яВЛяВшегося членом Ассоt{иаtllли строителей саN{орегулlлруеп,rой оргапизации
кРегионСrройОбъединенLIе). сведения () ксlrrlрой были исклк)t{ены из
ГОсУДарствеI{ногtl реес,гра саморегулируемых организаItий. Свидетельство о допуске к
РабОтам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
СТРОИТеЛЬства, будет выдано в день вступления в силу решения Совета СРОА (СПС
ЮР)) после уплаты взноса в компенсационный фонд Ассоциации в соответствии с
поданным заявлением.
Р еulенuе прuняmо еduноzласно.
По 2 вопросу повестки дня <О приеме новых членов в СРОА (СПС ЮР) и выдаче им
СвиДетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства)) :

2.1. Принять ООО (ТЕХНОМОНТ) (ИНН 2З202З11,47) в члены СРОА (СПС ЮР> и
ВЫДаТЬ свидетельство о допуске к заявленным 96 видам работ, оказывающим влияние
на безопасность объектов капитального строительства.
Р еъuенuе прuняmо е d uH о zла с н о.

2.2.Принять ООО <Эверест> (ИНН 2З11|95451) в члены СРОА кСПС ЮР) и выдать
СВИДеТельство о допуске к заявленным 1 12 видам работ, оказываюtцим влияние на
безопасность объектов капитального строительства.
Реu,tенuе прuняmо еduноzласно.
2.3. Принять ООО кIОжная Многофункциональная Компания)) (ИНН 2311180254) в
ЧЛеНЫ СРОА (СПС IOP> и выдать свидетельство о допуске к заявленным 232 видам
работ, оказываюIцим влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Реtuенuе прuняmо еduноеласно.
2.4, Принять ООО (РАБОЧИЕ СИСТЕМЫ) (ИНН 2З||20З663) в члены СРОА (СПС
ЮР)) и выдать свидетельство о допуске к заявленным 70 видам работ, оказываюLцим
влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Решенuе прuняmо еduноzласно.
по 3 вопросу повестки дня ко замене ранее выданных Свидетельотв о допуске к
работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитальногtl
строительства, по заявлениям членов СРОА (СПС ЮР>:
3.1. Внести изменения в свидетельство одопуске ООО (IОЭСК) (ИНН 2З|2|84б21) и
выдать свидетельство о допуске к заявленным 16 видам работ, оказываюtцим влияние
на безопасность объектов капитаJIьного строительства.
Р eu,teHue прuняmо еduноzласно,
З.2. Внести изменения в свидетельство о допуске ООО МТУ (ЮКС) (ИНН
2308087914) И выдать свидетельство о допуске к заявленным 140 видам работ,
ОКаЗЫВаЮЩИМ ВЛияние на безопасность объектов капитil,тьного строительства.
Р еu,tенuе прuняmо е duH о zласн о,

Секретарь Совета
Крючкова Н.А. l|l./il